
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШЕРЕГАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27.08.2020                                                                                                    №27 

 

«Об организации образовательного процесса в условиях распространения 

COVID-19,об организации маршрута для каждого класса, перемен, питания 

обучающихся на I полугодие 2020/2021 учебного года» 

 В целях исполнения постановления Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» в рамках минимизации контактов 

обучающихся приказываю: 

1. Утвердить график закрепления за каждым классом отдельного 

кабинета для занятий (Приложение№1) 

2. Утвердить маршрут для каждого класса «вход-урок-перемена-питание-

урок и выход»(Приложение№2) 

3. Назначить заместителя директора по УВР Бутенину М.А., 

ответственной за размещение информаций на информационном стенде, 

на сайте МОУ «Шерегановская основная общеобразовательная школа» 

в срок до 28.08.2020г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                             



Приложение№1 

к приказу МОУ «Шерегановская 

основная общеобразовательная школа» 

от 27.08.2020 

 

Закрепление обучающихся по кабинетам 

класс кабинет 

здание начальной школы  

1 №1 

2 №2 

3 №2 

4 №3 

здание основной школы  

5 №4( кабинет физики и математики) 

6 №5( кабинет родного языка) 

7 №6(кабинет русского языка) 

8 №7(кабинет истории и географии) 

9 №8(кабинет биологии и химии) 

технология №9(мастерская) 

Физкультура спортивная площадка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


